
Protokół Nr LXXXV/23 
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 06 września 2023 r. 
 
 
Otwarcie obrad – 15.05 
Zamknięcie obrad – 15.35 
 
Ad. 1 

Obrady LXXXV sesji Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając osoby 
uczestniczące w sesji. 

Ad. 2  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne -  
w sesji uczestniczy 13 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący RM - stwierdził, że dzisiejsza sesja zwołana została zgodnie z zasadami 

określonymi w Statucie Gminy, w związku z czym stwierdził prawidłowość jej zwołania. 

Ad. 4 

Przewodniczący RM - przedstawił porządek obrad sesji w dniu 06 września 2023 r.: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania sesji. 
4. Przedstawienie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian. 
5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Gminy Radków na 2023 rok     – DRUK NR 1 
b) określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Radków 
przedszkolach publicznych      – DRUK NR 2 

c) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obrębu wsi Karłów     – DRUK NR 3 

d) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obrębu wsi Pasterka     – DRUK  NR 4 

6. Zamknięcie sesji. 

O godz. 15.07 do obrad dołączyła radna Dorota Bajcar. Liczba radnych wzrosła do 14. 

Przewodniczący RM - zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić wniosek w sprawie zmiany 
przedstawionego porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik do protokołu). 

Nikt nie zgłosił wniosku o zmianę porządku obrad. 

Ad. 5 

DRUK NR 1 w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2023 rok   



Przewodniczący RM – poprosił o przedstawienie szczegółów projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy – omówiła proponowane zmiany w budżecie gminy.  

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 1. 

Burmistrz – omówił sytuację dotyczącą remontu drogi Wambierzyce – Raszków oraz 

zamierzenia związane z przejęciem i remontem drogi w Ścinawce Dolnej w kierunku 

Suszyny. Następnie uzasadnił potrzebę zakupu agregatu prądotwórczego dla Urzędu i 

zaprezentował model agregatu planowanego do zakupu oraz uzasadnił potrzebę podjęcia 

uchwały dot. odpłatności za przedszkole. Burmistrz przedstawił również sytuację związaną z 

remontem przedszkola w Radkowie. 

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 1. 

Nikt nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:    za - 14     przeciw - 0      wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

DRUK NR 2 w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez 

Gminę Radków przedszkolach publicznych 

Przewodniczący RM – stwierdził, że Burmistrz odniósł się do projektu uchwały DRUK NR 2 

podczas omawiania poprzedniego projektu uchwały oraz zapytał czy ktoś z Pań i Panów 

radnych ma pytania odnośnie projektu uchwały DRUK NR 2. 

Nikt nie zabrał głosu.  

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:    za - 14     przeciw - 0      wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 



DRUK NR 3 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obrębu wsi Karłów 

Burmistrz – omówił planowane do wprowadzenia zmiany w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego dla Karłowa i Pasterki oraz uzasadnił potrzebę ich 

wprowadzenia. 

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 3. 

Nikt nie zabrał głosu.  

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:    za - 14     przeciw - 0      wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

DRUK NR 4 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obrębu wsi Karłów 

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 4. 

Nikt nie zabrał głosu.  

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:    za - 14     przeciw - 0      wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Ad. 6 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął LXXXV nadzwyczajną sesję 

Rady Miejskiej w Radkowie. 

 

 
Protokołowała:                   Przewodniczący RM w Radkowie   

 

Justyna Ożóg              Aleksander Mielniczuk 


